PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO F L. ern
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 23 de março de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°118/2021.

Assunto: Responde à Indicação.

Senhor Presidente,

Com respeito à Indicação n0027/2021, de
autoria do Edil Gerônimo Rodrigues dos Santos, em 25 de
fevereiro, próximo findo, o qual manifesta-se sobre a
necessidade de remoção de estruturas metálicas para o
prédio sede do CRAS, cuja utilidade é demonstrada no
instrumento em epígrafe, ao ensejo, informo que nesta data
remeti o p I e i. to para o Secretário Municipal de Obras, o
qual ficou incumbido de avaliar custos para reposição de
lonas, bem como para tratamentos anti corrosivos e
pinturas, a fim de que as coberturas possam ter o destino
sugerido.

Superando
honra de poder atender
Legislador Municipal.

essas etapas, teremos a
a propositura do tão

grata
digno

Respeitosamente,

A Sua Excelência, o Senhor,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106 - Centro - Fernão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tet./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-maU: prefeitura@fernao.sp.gov.br - Slte: www.fernao.sp.gov.br